
1a giornata attività esordienti TV-BL C+D Foglio n. 1
15/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 18/11/2007 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 BRAGATO MARCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.9
2 DA RE IVAN 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.8
3 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.1
4 DONAUDI ALESSANDRO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.2
5 FERLIN ALBERTO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.7
6 BALDO ALBERTO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.3

Serie n° 2 di 3
1 CAMPANELLI ANTONIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.3
2 BRUSUTTI FABIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.9
3 DEON SIMONE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.7
4 FORMENTIN GIANLUCA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.8
5 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.3
6 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.9

Serie n° 1 di 3
1 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.2
2 SCANDIUZZI ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.6
3 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.0
4 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.0
5 MARTIN GIULIO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.0
6 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.6

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 18/11/2007 ore 09:35

Serie n° 2 di 2
2 FASSETTA ELENA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.0
3 PREVARIN FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.1
4 TONETTO PRISCILLA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.0

Serie n° 1 di 2
2 PADOAN VALENTINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.7
3 SABINO SABRINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.7
4 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.8
5 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 18/11/2007 ore 09:40

Serie n° 4 di 4
2 MATEJKO NADIM 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.5
3 BALDAS MATTEO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.0
4 BORRACELLI EDOARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0

Serie n° 3 di 4
2 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:44.0
3 REATO MATTIA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.5
4 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.0
5 PERISSINOTTO FEDERICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti TV-BL C+D Foglio n. 2
15/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 BIANCHIN ALEX 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.0
2 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.0
3 POLLONI NICOLA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.1
4 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.0
5 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.0
6 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.1

Serie n° 1 di 4
1 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.0
2 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.1
3 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.8
4 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.0
5 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.5
6 RORATO NICOLO' 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.0

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 18/11/2007 ore 09:40

Serie n° 2 di 2
1 RONCHIATO ANTHEA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.0
2 BORTOLETTO FEDERICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.0
3 BONATO ELENA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:53.0
4 CALDERAN SARA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:53.0
5 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:56.5

Serie n° 1 di 2
1 BROTTO CHIARA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
2 GOBBO CLAUDIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.5
3 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.6
4 GRANDIN GIORGIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.4
5 DARIO ILARIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
6 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.5

50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 18/11/2007 ore 09:45

Serie n° 1 di 1
1 CROSATO ALBERTO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.4
2 SULTATO LEONARDO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.9
3 FINOTTO PIERPAOLO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.4
4 BRESOLIN ROBERTO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.3
5 CATALANO SIMONE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.2
6 VECCHIATO FEDERICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.7

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 18/11/2007 ore 09:50

Serie n° 3 di 3
2 ZANINI ELISABETTA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.3
3 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.9
4 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti TV-BL C+D Foglio n. 3
15/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 ALESSANDRINI GIULIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.0
3 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.2
4 LODDO GIULIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0
5 SGNAOLIN DILETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.5

Serie n° 1 di 3
1 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.9
2 TONON MONICA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.6
3 MALETTA GIULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.3
4 MARCHETTO ROMANO ELEONORA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.5
5 PEGORARO SARA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.0
6 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.8

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 18/11/2007 ore 09:55

Serie n° 3 di 3
1 GIACOMEL ANDREA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.0
2 MATEJKO NADIM 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.0
3 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.0
4 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:57.0
5 VIGNOTTO GIAMPIERO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.0

Serie n° 2 di 3
1 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.0
2 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.5
3 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.5
4 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.0
5 BIANCHIN ALEX 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0
6 REATO MATTIA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.5

Serie n° 1 di 3
1 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.3
2 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.0
3 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.1
4 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.5
5 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.1
6 ROSA GIACOMO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.8

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 18/11/2007 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
3 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.2
4 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.5

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 18/11/2007 ore 10:05

Serie n° 3 di 3
2 FERLIN ALBERTO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:34.4
3 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.9
4 BRAGATO MARCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.6

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti TV-BL C+D Foglio n. 4
15/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.5
3 DONAUDI ALESSANDRO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.7
4 DANIEL RICCARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.1
5 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.6

Serie n° 1 di 3
1 FORMENTIN GIANLUCA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:21.8
2 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.6
3 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.8
4 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:21.0
5 TAFFARELLO MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.7
6 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.9

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 18/11/2007 ore 10:10

Serie n° 4 di 4
2 ZANINI ELISABETTA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.2
3 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:34.0
4 PREVARIN FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.6

Serie n° 3 di 4
2 COASSIN LISA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.2
3 RAICICH ARIANNA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.5
4 ALESSANDRINI GIULIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.5
5 CECCHETTO ANNA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.2

Serie n° 2 di 4
1 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.1
2 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:16.7
3 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.1
4 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:16.6
5 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.7
6 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.7

Serie n° 1 di 4
1 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:14.4
2 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.2
3 PEGORARO SARA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:09.5
4 AGIUS CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.5
5 CASARIN IANIRE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.4
6 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.6

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 18/11/2007 ore 10:15

Serie n° 3 di 3
2 BORRACELLI EDOARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:51.0
3 VIGNOTTO GIAMPIERO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:44.0
4 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:45.0

Serie n° 2 di 3
2 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
3 ROSA GIACOMO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.0
4 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:39.0
5 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:42.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti TV-BL C+D Foglio n. 5
15/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.0
2 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:36.0
3 PUPULIN RICCARDO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:31.0
4 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.0
5 POLLONI NICOLA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:36.0
6 RORATO NICOLO' 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:36.7

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 18/11/2007 ore 10:20

Serie n° 2 di 2
2 BROTTO CHIARA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:34.0
3 CELETTI SILVIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.4
4 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.6
5 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.4

Serie n° 1 di 2
1 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.0
2 CALDERAN SARA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.3
3 BONATO ELENA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.5
4 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.2
5 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 18/11/2007 ore 10:25

Serie n° 2 di 2
1 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.0
2 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.1
3 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.0
4 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.7
5 DEON SIMONE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.4

Serie n° 1 di 2
1 TAFFARELLO MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.3
2 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.1
3 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:12.9
4 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.9
5 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.7

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 18/11/2007 ore 10:30

Serie n° 2 di 2
2 FASSETTA ELENA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:50.0
3 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:41.6
4 PADOAN VALENTINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:42.4
5 RAICICH ARIANNA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:51.6

Serie n° 1 di 2
2 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.7
3 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.8
4 CASARIN IANIRE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.2
5 SGNAOLIN DILETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti TV-BL C+D Foglio n. 6
15/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 18/11/2007 ore 10:35

Serie n° 1 di 1
3 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:38.6

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 18/11/2007 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
2 GOBBO CLAUDIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:55.0
3 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:53.8
4 DARIO ILARIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:55.0
5 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:55.0

Serie n° 1 di 2
2 CASARIN LEYRE 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:49.0
3 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.9
4 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:43.8
5 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:52.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 18/11/2007 ore 10:45

Serie n° 3 di 3
1 BALDO ALBERTO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:09.6
2 CROSATO ALBERTO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:07.8
3 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:49.9
4 BRUSUTTI FABIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.5
5 CAMPAGNA MANUEL 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:09.2

Serie n° 2 di 3
1 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:48.4
2 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:41.2
3 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:39.2
4 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:39.9
5 FALSARELLA MARCO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:41.3

Serie n° 1 di 3
1 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:34.5
2 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:31.0
3 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:18.1
4 DANIEL RICCARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:19.7
5 CATALANO SIMONE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:31.7
6 VENDRAME GABRIEL 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:35.1

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 18/11/2007 ore 10:50

Serie n° 2 di 2
2 CECCHETTO ANNA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:15.6
3 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:09.0
4 COASSIN LISA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:15.6

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti TV-BL C+D Foglio n. 7
15/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 GOBBETTO GIULIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:05.0
3 VALENTINI REBECCA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.9
4 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:52.3
5 FRIGO ANDREA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:08.4

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 18/11/2007 ore 10:55

Serie n° 2 di 2
2 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:34.7
3 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.3
4 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.8

Serie n° 1 di 2
2 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:08.0
3 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:57.0
4 PUPULIN RICCARDO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:58.0
5 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:10.0

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 18/11/2007 ore 11:00

Serie n° 1 di 1
1 CAMPAGNA MANUEL 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:39.1
2 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:13.5
3 FINOTTO PIERPAOLO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:11.8
4 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:12.5
5 SCANDIUZZI ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:15.8

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 18/11/2007 ore 11:05

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 18/11/2007 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
2 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:50.0
3 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:43.0
4 CELETTI SILVIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.0
5 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:50.0

Serie n° 1 di 2
2 GRANDIN GIORGIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:37.5
3 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.7
4 CASARIN LEYRE 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.5
5 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.5
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1a giornata attività esordienti TV-BL C+D Foglio n. 8
15/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 18/11/2007 ore 11:15

Serie n° 2 di 2
2 CAMPANELLI ANTONIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:11.1
3 SULTATO LEONARDO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:59.1
4 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:03.6
5 DA RE IVAN 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:19.5

Serie n° 1 di 2
1 VECCHIATO FEDERICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:56.9
2 MARTIN GIULIO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:55.8
3 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:43.6
4 PELOSO SEBASTIANO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:47.9
5 BRESOLIN ROBERTO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:56.4

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 18/11/2007 ore 11:20

Serie n° 2 di 2
2 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.1
3 MARCHETTO ROMANO ELEONORA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.2
4 FRIGO ANDREA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.9
5 LODDO GIULIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 SABINO SABRINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.4
2 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.9
3 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.6
4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.7
5 GOBBETTO GIULIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.4

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 18/11/2007 ore 11:30

Serie n° 2 di 2
2 DONAUDI, SULTATO, TAFFARELLO, DEON  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:44.0
3 FALSARELLA, DA RE, DE NARDI, BALDASSAR NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:39.0
4 DUREGON, PEGORIN, SANTI, CONCINA  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:40.0

Serie n° 1 di 2
2 ZAMPETTI, SCANDIUZZI, MEZZAVILLA, DANIEL A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:28.0
3 COAN, PELOSO, ZUIN, CORTE  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.0
4 FRATTER, GREGORATTI, BARBUI, INNOCENTE CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:25.0
5 CARANZA, FINOTTO, VENDRAME, COLA  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 18/11/2007 ore 11:40

Serie n° 1 di 1
1 LUCCHESE, FALSARELLA, LODDO, CAPRIOLI NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:45.0
2 BARBUIO, BORTUZZO, DE FRANCESCHI, SIMONATTO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:35.0
3 ANDREETTA, DA ROS, MALETTA, MATURI  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.0
4 VALENTINI, BERGAMO, TONON, AGIUS  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:34.5
5 SABINO, CASARIN, D'ACQUISTO, PEGORARO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:35.0
6 FRIGO, SGNAOLIN, MARCHETTO ROMANO, D'ARNESE A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:46.0
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